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5 Cities Tournament ErgebnislisteSportanlage Stadlau, am Freitag, 02. Juli 2010

100m, U17 männlich - Zeitläufe
Datum: 02.07.2010  Beginn: 18:00h

Anzahl der Teilnehmer: 10 Wind:  I:+0,8 / II:+0,7

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

1 32 Misovic Maran 1994 Bratislava 11,56 1./II

2 49 Vrhovec Stasa 1994 Zagreb 11,61 1./I

3 48 Markovic Martin 1996 Zagreb 11,76 2./II

4 72 Kohek Jan 1996 Lubljana 12,05 2./I

5 73 Mederal Matija 1995 Lubljana 12,38 3./II

6 24 Thúry Bence 1995 Budapest 12,45 4./II

7 9 Sufajzl Leon 1995 Wien 12,52 3./I

8 33 Kirn Anderj 1995 Bratislava 12,61 4./I

9 27 Meskó Márk 1995 Budapest 12,80 5./I

10 16 Nikolaus Van Rahden 1995 Wien 13,21 5./II

400m, U17 männlich - Zeitläufe
Datum: 02.07.2010  Beginn: 19:00h

Anzahl der Teilnehmer: 10

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

1 34 Bottlik Jakub 1994 Bratislava 50,99 1./II

2 49 Vrhovec Stasa 1994 Zagreb 51,63 2./II

3 35 Jacko Samuel 1994 Bratislava 53,05 1./I

4 74 Dezman Gasper 1995 Lubljana 53,19 3./II

5 14 Stadlmann Dominik 1995 Wien 55,07 4./II

6 24 Thúry Bence 1995 Budapest 55,60 2./I

7 50 Baruncic Philip 1994 Zagreb 56,24 3./I

8 26 Szücs Richárd 1995 Budapest 56,56 5./II

9 72 Kohek Jan 1996 Lubljana 56,91 4./I

10 15 Traxler Fabian 1997 Wien 62,36 5./I
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5 Cities Tournament ErgebnislisteSportanlage Stadlau, am Freitag, 02. Juli 2010

1500m, U17 männlich - Zeitläufe
Datum: 02.07.2010  Beginn: 18:30h

Anzahl der Teilnehmer: 9

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 79 Petrac Jan 1995 Lubljana 4:18,25

2 78 Rebolj Borut 1994 Lubljana 4:19,75

3 51 Josipovic Jure 1996 Zagreb 4:29,41

4 52 Jurcic Filip 1995 Zagreb 4:36,69

5 29 Baráth Tibor 1996 Budapest 4:40,75

6 13 Bertleff Dominik 1994 Wien 4:42,94

7 36 Slovinec Vladimir 1994 Bratislava 4:43,94

7 10 Ruiz Fath Pablo 1994 Wien 4:43,94

9 28 Hajagos Gergö 1995 Budapest 4:46,07

4x100m, U17 männlich - Zeitläufe
Datum: 02.07.2010  Beginn: 20:00h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. Name Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 Bratislava Bratislava 45,31

1: 32, Misovic Maran (1994)           2: 35, Jacko Samuel (1994)            
3: 33, Kirn Anderj (1995)             4: 34, Bottlik Jakub (1994)           

2 Zagreb Zagreb 45,69

1: 54, Tej Fran (1995)                2: 53, Dzaferhodzic Henis (1994)      
3: 49, Vrhovec Stasa (1994)           4: 48, Markovic Martin (1996)         

3 Lubljana Lubljana 46,08

1: 74, Dezman Gasper (1995)           2: 73, Mederal Matija (1995)          
3: 78, Rebolj Borut (1994)            4: 72, Kohek Jan (1996)               

4 Wien Wien 47,56

1: 12, Gürsch Florian (1995)          2: 11, Domenig Florian (1995)         
3: 14, Stadlmann Dominik (1995)       4: 9, Sufajzl Leon (1995)             

5 Budapest Budapest 47,67

1: 24, Thúry Bence (1995)             2: 26, Szücs Richárd (1995)           
3: 30, Patakfalvi Gábor (1995)        4: 27, Meskó Márk (1995)              
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5 Cities Tournament ErgebnislisteSportanlage Stadlau, am Freitag, 02. Juli 2010

Hochsprung, U17 männlich - Finale
Datum: 02.07.2010  Beginn: 18:05h

Anzahl der Teilnehmer: 10

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 25 Jankovics Dániel 1995 Budapest 1,90 m

2 54 Tej Fran 1995 Zagreb 1,84 m

3 75 Merlak Anze 1994 Lubljana 1,81 m

4 76 Janezic Luka 1995 Lubljana 1,78 m

5 11 Domenig Florian 1995 Wien 1,75 m

6 39 Filas Ján 1994 Bratislava 1,70 m

7 31 Horváth Csaba 1997 Budapest 1,70 m

8 53 Dzaferhodzic Henis 1994 Zagreb 1,65 m

8 35 Jacko Samuel 1994 Bratislava 1,65 m

10 15 Traxler Fabian 1997 Wien 1,55 m

Weitsprung, U17 männlich - Finale
Datum: 02.07.2010  Beginn: 19:10h

Anzahl der Teilnehmer: 10

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis Wind

Final

1 53 Dzaferhodzic Henis 1994 Zagreb 6,31 m +0,5

2 30 Patakfalvi Gábor 1995 Budapest 5,90 m +0,4

3 54 Tej Fran 1995 Zagreb 5,71 m +0,4

4 76 Janezic Luka 1995 Lubljana 5,59 m +0,3

5 12 Gürsch Florian 1995 Wien 5,50 m +0,3

6 11 Domenig Florian 1995 Wien 5,50 m +0,4

7 26 Szücs Richárd 1995 Budapest 5,41 m +0,2

8 33 Kirn Anderj 1995 Bratislava 5,31 m +0,2

9 73 Mederal Matija 1995 Lubljana 5,24 m +0,5

10 37 Klosterman Oliver 1995 Bratislava 5,15 m +0,6
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5 Cities Tournament ErgebnislisteSportanlage Stadlau, am Freitag, 02. Juli 2010

Kugelstoßen, U17 männlich - Finale
Datum: 02.07.2010  Beginn: 19:00h

Anzahl der Teilnehmer: 10 Gerätegewicht: 5.000 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 48 Markovic Martin 1996 Zagreb 14,10 m

2 77 Zupancic Blaz 1995 Lubljana 13,79 m

3 55 Tokic Petar 1995 Zagreb 13,12 m

4 38 Bednárik Denis 1995 Bratislava 11,53 m

5 30 Patakfalvi Gábor 1995 Budapest 10,83 m

6 12 Gürsch Florian 1995 Wien 10,46 m

7 25 Jankovics Dániel 1995 Budapest 10,37 m

8 9 Sufajzl Leon 1995 Wien 9,23 m

9 75 Merlak Anze 1994 Lubljana 7,81 m

9 34 Bottlik Jakub 1994 Bratislava 7,81 m

100m, U17 weiblich - Zeitläufe
Datum: 02.07.2010  Beginn: 18:05h

Anzahl der Teilnehmer: 10 Wind:  I:+0,9 / II:+0,8

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

1 40 Môciková Petra 1994 Bratislava 12,75 1./II

2 1 Mapalagama Savannah 1995 Wien 12,85 2./II

3 66 Petrovic Maja 1995 Lubljana 12,94 3./II

4 17 Szabo Beatrix 1995 Budapest 12,97 4./II

5 56 Kosaber Lucija 1995 Zagreb 13,04 1./I

6 57 Petres Ana Marija 1996 Zagreb 13,38 5./II

7 41 Trstanová Adriana 1994 Bratislava 13,46 2./I

8 18 Sier Zsófia 1995 Budapest 13,54 3./I

9 64 Zagorac Katarina 1995 Lubljana 13,67 4./I

10 2 Hampl Magdalena 1995 Wien 14,67 5./I
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5 Cities Tournament ErgebnislisteSportanlage Stadlau, am Freitag, 02. Juli 2010

400m, U17 weiblich - Zeitläufe
Datum: 02.07.2010  Beginn: 19:10h

Anzahl der Teilnehmer: 10

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

1 56 Kosaber Lucija 1995 Zagreb 57,77 1./II

2 57 Petres Ana Marija 1996 Zagreb 59,38 1./I

3 69 Vrtacic Nina 1994 Lubljana 59,67 2./I

4 65 Praprotnik Julija 1996 Lubljana 61,09 2./II

5 19 Nagy Noémi 1995 Budapest 63,30 3./II

6 18 Sier Zsófia 1995 Budapest 65,09 3./I

7 42 Sloviková Veronika 1994 Bratislava 66,41 4./II

8 43 Glatzová Katarina 1994 Bratislava 67,20 4./I

9 8 Wurz Melanie 1996 Wien 68,01 5./I

10 3 Kern Viktoria 1996 Wien 70,62 5./II

1500m, U17 weiblich - Zeitläufe
Datum: 02.07.2010  Beginn: 18:40h

Anzahl der Teilnehmer: 9

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 59 Bozic Kristina 1996 Zagreb 4:54,09

2 58 Herelec Nikolina 1994 Zagreb 4:55,42

3 21 Ferncz Kata 1994 Budapest 4:56,40

4 20 Szabó Kitti 1996 Budapest 4:57,31

5 70 Kroselj Klara 1994 Lubljana 4:59,50

6 71 Horvat Anita 1996 Lubljana 5:09,42

7 5 Zoccola Livia 1998 Wien 5:12,12

8 4 Summer Priska 1994 Wien 5:33,01

9 44 Laluhová Katarina 1995 Bratislava 5:55,96
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5 Cities Tournament ErgebnislisteSportanlage Stadlau, am Freitag, 02. Juli 2010

4x100m, U17 weiblich - Zeitläufe
Datum: 02.07.2010  Beginn: 20:10h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. Name Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 Lubljana Lubljana 50,64

1: 69, Vrtacic Nina (1994)            2: 64, Zagorac Katarina (1995)        
3: 65, Praprotnik Julija (1996)       4: 66, Petrovic Maja (1995)           

2 Bratislava Bratislava 51,14

1: 41, Trstanová Adriana (1994)       2: 45, Lohynová Kornélia (1995)       
3: 43, Glatzová Katarina (1994)       4: 40, Môciková Petra (1994)          

3 Budapest Budapest 52,19

1: 17, Szabo Beatrix (1995)           2: 19, Nagy Noémi (1995)              
3: 18, Sier Zsófia (1995)             4: 22, Melkvi Lisa (1995)             

Wien Wien aufg.

1: 2, Hampl Magdalena (1995)          2: 1, Mapalagama Savannah (1995)      
3: 6, Slezacek Julia (1994)           4: 7, Kern Katharina (1996)           

Zagreb Zagreb disq.
frühzeitiges Bahnverlassen

1: 63, Jeletic Tihana (1996)          2: 60, Luzar-Smaji´c Sara (1995)      
3: 57, Petres Ana Marija (1996)       4: 56, Kosaber Lucija (1995)          

Hochsprung, U17 weiblich - Finale
Datum: 02.07.2010  Beginn: 19:00h

Anzahl der Teilnehmer: 9

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 61 Vukusic Tiffany 1996 Zagreb 1,65 m

2 67 Marolt Nika 1996 Lubljana 1,58 m

3 63 Jeletic Tihana 1996 Zagreb 1,58 m

4 6 Slezacek Julia 1994 Wien 1,58 m

5 47 Rozárová Katarina 1994 Bratislava 1,50 m

6 68 Sketa Vesna 1995 Lubljana 1,50 m

7 19 Nagy Noémi 1995 Budapest 1,50 m

8 7 Kern Katharina 1996 Wien 1,40 m

9 23 Besenyödi Fédra 1995 Budapest 1,35 m
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5 Cities Tournament ErgebnislisteSportanlage Stadlau, am Freitag, 02. Juli 2010

Weitsprung, U17 weiblich - Finale
Datum: 02.07.2010  Beginn: 18:15h

Anzahl der Teilnehmer: 10

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis Wind

Final

1 17 Szabo Beatrix 1995 Budapest 5,27 m +0,5

2 66 Petrovic Maja 1995 Lubljana 5,24 m +0,5

3 60 Luzar-Smaji´c Sara 1995 Zagreb 5,05 m +0,3

4 45 Lohynová Kornélia 1995 Bratislava 5,02 m +0,4

5 68 Sketa Vesna 1995 Lubljana 4,94 m +0,6

6 6 Slezacek Julia 1994 Wien 4,90 m +0,2

7 1 Mapalagama Savannah 1995 Wien 4,78 m +0,3

8 40 Môciková Petra 1994 Bratislava 4,70 m +0,6

9 61 Vukusic Tiffany 1996 Zagreb 4,63 m +0,3

10 22 Melkvi Lisa 1995 Budapest 4,62 m +0,2

Kugelstoßen, U17 weiblich - Finale
Datum: 02.07.2010  Beginn: 18:00h

Anzahl der Teilnehmer: 10 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Ergebnis

Final

1 46 Véghová Jana 1994 Bratislava 10,94 m

2 62 Kozulj Ahamari 1996 Zagreb 10,47 m

3 23 Besenyödi Fédra 1995 Budapest 10,45 m

4 2 Hampl Magdalena 1995 Wien 10,12 m

5 69 Vrtacic Nina 1994 Lubljana 8,43 m

6 22 Melkvi Lisa 1995 Budapest 8,29 m

7 45 Lohynová Kornélia 1995 Bratislava 7,63 m

8 65 Praprotnik Julija 1996 Lubljana 7,35 m

9 60 Luzar-Smaji´c Sara 1995 Zagreb 6,87 m

10 3 Kern Viktoria 1996 Wien 6,80 m
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